

# Salbo Konsult AB

556870-3960

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

# salbo.ai

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Inga Ninnie Kristin Eklöf, Verkställande direktör  
2025-01-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2011. Bolaget utför avancerade statistiska analys, utvecklar algoritmer, anlitas för statistiska konsulttjänster samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Norr Salbo. Bolaget har under året utvecklats starkt och visat på god tillväxt med ökad omsättning och ökat rörelseresultat.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	3 041 555	2 545 868	2 109 173	1 574 101
Resultat efter finansiella poster	863 976	1 187 148	738 013	586 142
Soliditet (%)	80	74	51	66

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	26 374	963 258	937 718	1 927 350
Utdelning		-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning		937 718	-937 718	0
Årets resultat			684 060	684 060
<b>Vid årets utgång</b>	<b>26 374</b>	<b>1 675 976</b>	<b>684 060</b>	<b>2 386 410</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 675 976
Årets resultat	684 060
<b>Summa</b>	<b>2 360 036</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	175 000
Balanseras i ny räkning	2 185 036
<b>Summa</b>	<b>2 360 036</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 041 555	2 545 868
Övriga rörelseintäkter		103 352	830 166
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 144 907</b>	<b>3 376 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-261 157	-231 982
Övriga externa kostnader		-1 134 239	-715 660
Personalkostnader	2	-914 970	-1 250 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 079	-12 157
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 316 445</b>	<b>-2 210 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>828 462</b>	<b>1 165 332</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 017	22 923
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 503	-1 107
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 514</b>	<b>21 816</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>863 976</b>	<b>1 187 148</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>863 976</b>	<b>1 187 148</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 916	-249 430
<b>Årets resultat</b>		<b>684 060</b>	<b>937 718</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 078	12 157
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 078</b>	<b>12 157</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 000	2 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 078</b>	<b>14 157</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		679 069	456 570
Övriga fordringar		12 174	86 112
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>691 243</b>	<b>542 682</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 266 130	2 047 222
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 266 130</b>	<b>2 047 222</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 957 373</b>	<b>2 589 904</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 965 451</b>	<b>2 604 061</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		26 374	26 374
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>26 374</b>	<b>26 374</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 675 976	963 258
Årets resultat		684 060	937 718
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 360 036</b>	<b>1 900 976</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 386 410</b>	<b>1 927 350</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		233 020	0
Skatteskulder		144 097	211 242
Övriga skulder		201 924	465 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>579 041</b>	<b>676 711</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 965 451</b>	<b>2 604 061</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 392
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 392</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-18 235
Årets avskrivningar	-6 079
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 314</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>6 078</b>
------------------------	--------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	2 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Salbo Konsult AB, 556870-3960  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven  
Norrshalbo

Inga Ninnie Kristin Eklöf  
Inga Ninnie Kristin Eklöf  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-01-07